中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國108年5月14日

發文字號：（108）汽貨國華字第162號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會108年5月3日(108)北汽貨德字第051號函建議開放大貨車行駛台9丁線(舊蘇花公路)蘇澳至東澳段案，經本會向交通部公路總局提出後(本會108年5月6日(108)汽貨國華字第151號函副本諒達)，交通部公路總局第四區養護工程處依交通部公路總局轉囑辦理，回復本會婉拒如說明，敬請  查照。

	說明：

	一、依據交通部公路總局第四區養護工程處108年5月13日四工交字第1080029571號函辦理(本函影本後附供參)。
二、第四區養護工程處上函說明略以「有關建議開放大貨車行駛台9丁線 (舊蘇花公路)蘇澳至東澳段一節，依據蘇花改環評書件規定，蘇花改開放大貨車行駛後，台9丁線《舊蘇花公路)禁行大貨車;惟考量當地仍有民生運輸需求，爰採發放通行證方式進行管制，執法勸導期至7月l6日止，勸導期結束後，將由警方進行執法」、「另載運危險物品之車輛依道路交通安全規則第八十四條第一項第一款規定：『廠商貨主運送危險物品，應備具危險物品道路運送計畫書及物質安全資料表向起運地或車籍所在地公路監理機關申請核發臨時通行證，該臨時通行證應隨車攜帶之，其交由貨運業者運輸者，應會同申請，並責令駕駛人依規定之運輸路線及時間行駛。』，爰仍需申請臨時通行證後方可行駛」。

	正本：新北市汽車貨運商業同業公會

	副本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]B
T
RBHABUEENEAETIRE &

Mehk o 270455 M BRIRAA P L 3R 2ER 358
106 ARHA RN

. R A 1625 &35 1 03-9962501 7 #1919
&b A% B A5 A3 ZF2162 S

TXE T PERRA /1? TEWE EF1% 45 © such@thb. gov. tw
FRErg2E%4¢
Fx B FERBIBESAL3R
BXFR w T X F £1080029571 4%
@A EEft
EERBEGERIFEHMR
”ﬂ—#

FEECEBHAKRE £ %AgTﬁ<%%E/%>§ﬁi
AR > MR H B .

BRI

—~ RIERBIABBEI0SFESAIABR XS F 21080052635
LR 108$556E1(108)f BB EFE15] 5859 -

— A MEREAAS ﬁﬁ%égTﬁ(%*%’%)%ﬁi
R — 8 0 RIEHILEOR FEMHRE ﬁ%fbﬁiﬁaﬁﬁik%
BITETE > BO9THR (BHRIENK) BiA CEEE
F Hﬁ?’xi@ﬁ"% K EBESREBATE E’U.’%Na #] -
HOEEEHMETRICA L - B EEAL % > Fd ExmsT
HoE o

= 7"'5ﬂ%@l"‘%mziéﬁéf&:\,ﬁéiﬁ%’\%ﬂlaﬁ ANt iEE
—HFE KR TRBEIEELARDE BHELASR
Mo BB RENEERYY a“a”r%rﬁ%&zﬁi&&ﬁ%ﬁﬁfr
E%Q%yg%%$ﬁﬁ%%ﬁkﬁ&’J%M&ﬁ%ﬁ
REEE T Hxd FEELEgE ﬁ"ﬂ*’i Jie
A%%A&%mi@@%%&wmm% C EINE P
BEBTB AT H T ATE o

EAGPERHALTERNEANELCLEM S
Bl A TR BB A

mﬁ'ﬁ*
‘.,, Er Rt B E TSV
ﬁ'ﬁ é ”, #* \@U%\ag]g@)%}f%/é/@l;
wERk B

10 &.ig